

OFFICE OF THE PRINCIPAL

KHARUPETIA COLLEGE

P.O. KHARUPETIA, PIN- 784115

DIST. DARRANG (ASSAM)

Website : www.kharupetiacollege.ac.in

e-mail: kharupetiacollege@gmail.com

Accredited with 'B' Grade by NAAC



Memo No. : KC/2024/

Date:

Dr. Mausumi Saha Kalita, M.A., Ph.D., LL.B.

Principal

E-mail: mskalita09@gmail.com

NOTICE

(01.06.2024)

This is to inform of all the 2nd SEMESTER (FYUGP- B.A./ B.Com./B.Voc.) students of Kharupetia College, Kharupetia that, they must submit their 2nd semester Examination Form mentioning their subjects in <http://gauhati.samarth.edu.in> again for issuance of Admit Cards as per the notification received from Gauhati University. Although they have filled forms in the <https://onlinegu.in>, it is **mandatory** to fill the form again in the Gauhati University Samarth portal (i.e. in <http://gauhati.samarth.edu.in>). After submission of the form all are asked to submit the copy at college by **3rd June, 2024** with payment receipt given earlier from college. **The matter is topmost urgent.**

By order
Principal
Kharupetia College



OFFICE OF THE PRINCIPAL

KHARUPETIA COLLEGE

P.O. KHARUPETIA, PIN- 784115

DIST. DARRANG (ASSAM)

Website : www.kharupetiacollege.ac.ine-mail: kharupetiacollege@gmail.com

Accredited with 'B' Grade by NAAC

Memo No. : KC/2024/

Date:

Dr. Mausumi Saha Kalita, M.A., Ph.D., LL.B.

Principal

E-mail: mskalita09@gmail.com

জাননী

(০১/০৬/২০২৪)

ইয়াৰ দ্বাৰা গুৱাহাটী বিশ্ববিদ্যালয়ৰ এক জৰুৰী জাননী মৰ্মে স্নাতক ২য় যান্মাসিকৰ (FYUGP-B.A./B.Com./B.Voc.) ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলক <https://gauhati.samarth.edu.in> পৰ্টেলত পুনৰবাৰ Login কৰি পৰীক্ষাৰ প্ৰ-পত্ৰ পূৰণ কৰিবলৈ কোৱা হ'ল। যদিও ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলে ইতিপূৰ্বে <https://onlinegu.in> পৰ্টেলত পৰীক্ষাৰ প্ৰ-পত্ৰ পূৰণ কৰিছে, তথাপি ওপৰত উল্লেখ কৰা পৰ্টেলত (<https://gauhati.samarth.edu.in>) বাধ্যতামূলকভাৱে পৰীক্ষাৰ প্ৰ-পত্ৰ বিষয়সমূহ পুনৰ উল্লেখ কৰি পূৰণ কৰিব লাগিব। অন্যথাই ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ পৰীক্ষাৰ প্ৰৱেশ পত্ৰ (Admit Card) download নহ'ব। পৰীক্ষাৰ প্ৰ-পত্ৰ পূৰণ হোৱাৰ পিছত ২য় যান্মাসিকৰ পৰীক্ষাৰ Payment Receipt ৰ সৈতে **Hard copy ০৩ জুন ২০২৪** তাৰিখে মহাবিদ্যালয়ত জমা দিব লাগিব। এই জাননী অত্যন্ত জৰুৰী বুলি বিবেচিত।

নিৰ্দেশমৰ্মে

অধ্যক্ষা

খাৰুপেটীয়া মহাবিদ্যালয়